МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»

ИМЕНИ  А.М.МАМОНОВА
309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол,

 микрорайон Приборостроитель, дом 16
Тел. (4725)25-56-29

Электронный почтовый ящик: sto-sh14@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «07» августа 2018 года                                     № 448

       Об утверждении  программ по
профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма в
2018/2019 учебном году

С целью получения учащимися образовательной организации знаний и навыков
безопасного поведения на улицах и дорогах города, дворовых территориях, сельской
местности, сохранения жизни и здоровья учащихся, недопущения фактов детского дорожно-
транспортного травматизма

приказываю:

1. Утвердить программы с целью проведения профилактической работы с учащимися 1-11-х
классов по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2018/2019 учебном
году:
1.1.  Программа по изучению правил дорожного движения (для учащихся 1-11-х классов).
1.2. Программа внеурочной деятельности «Школа дорожной безопасности» (для учащихся 5-7-
х классов).
2. Руководителям занятий по изучению правил безопасного поведения на улицах и дорогах
города, дворовых территориях, сельской местности, классным руководителям 1-11-х классов:
2.1 Проводить занятия по обучению  правилам безопасности дорожного движения в
соответствии с программами обучения постоянно в течение 2018/2019 учебного года.
2.2 Записи  о  проводимых  занятиях   делать  в специально   заведённых  журналах
(постоянно в течение 2018/2019 учебного года.).
2.3 Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю  за  собой.

Директор  МБОУ «СОШ № 14»
имени А.М. Мамонова                                                           Л.А.Лебедева

mailto:sto-sh14@yandex.ru